ERRATA À 1ª CONVOCAÇÃO À INCORPORAÇÃO (1º DE FEVEREIRO DE 2024)

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

1. ONDE SE LÊ:

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: CURITIBA - PR

Nº Candidato

1 CASSIANE HOFFMANN GALVÃO Colégio Militar de Curitiba 5º Batalhão Logístico

Guarnição: CURITIBA - PR

Nº Candidato

1 AMANDA MARIA GOMES DE CAMPOS Hospital Geral de Curitiba 5º Batalhão Logístico

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

              O Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a presente errata à Convocação à Incorporação,
publicada em 25 de janeiro de 2024, aos inscritos do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 006 - SSMR/5, de 03 de julho de
2023, conforme abaixo discriminado:

Organização Militar de
INCORPORAÇÃO

Organização Responsável pelo
ESTÁGIO

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM)
ANO EM ONCOLOGIA

Organização Militar de
INCORPORAÇÃO

Organização Responsável pelo
ESTÁGIO

2. LEIA-SE :

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: CURITIBA - PR

Nº Candidato

1 CASSIANE HOFFMANN GALVÃO Hospital Geral de Curitiba 5º Batalhão Logístico

Guarnição: CURITIBA - PR

Nº Candidato

1 AMANDA MARIA GOMES DE CAMPOS Colégio Militar de Curitiba 5º Batalhão Logístico

Curitiba, 26 de janeiro de 2024.

Organização Militar de
INCORPORAÇÃO

Organização Responsável pelo
ESTÁGIO

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM)
ANO EM ONCOLOGIA

Organização Militar de
INCORPORAÇÃO

Organização Responsável pelo
ESTÁGIO

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao